
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SOVERATO 1° 

SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 
Via Olimpia, 14 - 88068 -  Soverato - (CZ) -  Telefono 0967/21161 e Fax n. 0967/21161 

Codice Meccanografico: CZIC869004 – C.F. 84000710792 
@-mail: CZIC869004@istruzione.it      web site : www.icsoveratoprimo.gov.it 

 
Prot. 6675 c/7                          Soverato, 13/06//2018 

 

 

                                                                                                    All’ Albo on line del sitoweb 

                                                                                                    (www.icsoveratoprimo.gov.it) 

 

 

OGGETTO: PUBBICAZIONE  GRADUATORIE INTERNE D’ISITUTO DEFINITIVE 

                     PERSONALE DOCENTE -  ANNO SCOLASTCO 201872019 

 

                                                             IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE          le OO.MM.  9 marzo 2018, n.207 e n.208; 

 

VISTO          IL Contratto Nazionale Integrativo,concernente la mobilità del personale della Scuola 

                      per l’anno scolastico 2018/2019; 

 

                                                              DECRETA 

ai sensi e per  gli  effetti di quanto indicato in oggetto,in data odierna,si pubblicano all’Albo e al sitoweb 

dell’Istituto ,le graduatorie interne definitive relative al personale docente ,valevoli per I provvedimenti connessi 

al normale avvio dell’anno scolastico 2018/2019. 

Avverso il presente provvedimento è possibile produrre ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica nei termini di Legge. 

                                                                                                                                                                           

                                                                                               

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Maria Spanò 
                                                                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                       e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 
Allegati: 

- Graduatoria infanzia 
- Graduatoria Primaria 
- Graduatorie Scuola secondaria 1° grado: ADOO-A022-A028-AB25 


